
UCHWAŁA Nr XIII/145/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 7 października 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Choroszczy przy ul. Słonecznej 

na okres 10 lat. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204
1
) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres 10 lat, na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej Bloku Nr 28 przy 

ul. Słonecznej w Choroszczy, nieruchomości położonej w Choroszczy przy ul. Słonecznej 

oznaczonej jako działka nr 262/12 o pow. 0,0218 ha, stanowiącej własność Województwa 

Podlaskiego, dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze: BI1B/00144557/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 i z 2019 

r. poz. 270, poz. 492, poz. 801 i poz. 1309 


